
 
 

Årsmelding  Hallingdal skogeigarlag 2024 
 
 
Styret har bestått av : 
 
Leder:  Ola Frøysok Gol 
Nestleder: Erling Kittilsviken Flå 
Styresmedl.: Oddbjørn Søndrål Hol 
                      Audun Folkedal Ål 
                       Christer Calsen Hemsedal 
                       Håkon Hallingstad Gol 
                     Nils Olav Garnås Nesbynen 

 
I 2024 er det avvirka 172400 m3 gjennomsnitt pris på 600,- med god avsetning og fortsatte stigande priser. 

Årsmøte vart helde på Frøysokstugu den 6.3. med 30 frammøtte. Viken skog årsmøte den 11.4.  og høstmøte 

10.12. der Leder og nestleder deltok.  

Leder har deltatt på 3 regionale leder møter. 

Styret har hatt 2 styresmøter, teams møter og hallingskog møter. 

HallingSkog er et kontaktutvalg for skogbruket i Hallingdal. Heile skogeierlaget deltar i dette. HallingSkog 

gjennomfører en del aktivitet i løpet av året. I mai vart det for 25. gang arrangert skogdag for alle 9-klasser i 

Hallingdal på Trytetjern/ Nesbyen. 220 elever fra alle kommunene deltok. Familieskogdagen på Kristi 

himmelfart var godt besøkt med ca 600 deltakere.  

Skogeierlaget har gjennom HallingSkog engasjert seg i prosessen rundt mulig nedleggelse av forbrenningsovnen 

på Hallingdal Renovasjon. Fortsatt drift av forbrenningsovnen i Kleivi er avgjørende for fremtiden til Hallingdal 

Trepellets.  

HallingSkog arrangerte i juni skogfaglig utferd til Schwarzwald/Tyskland. Totalt var vi 21 stykker som fikk en 

flott tur til den skogrike delen av Tyskland.  

HallingSkog har gitt innspill til arbeidet med klimaplanen for Hallingdal. Vi opplever at det er ulike oppfatninger 

om skog, og det er mange som prøver påvirke med innspill som ikke akkurat fremmer et aktivt skogbruk. Her er 

det viktig å ha en stemme for skogbrukets muligheter for et bedre klima.   

HallingSkog er med på et forprosjekt sammen med Energigården og NIBIO om utnyttelse av fjellbjørkeskogen til 

bioenergi og muligheter for skogreising/klimaskog. Dette er et spennende prosjekt hvor driftsmetodikk, 

markedet for bioenergi og muligheter for treslagsskifte blir vurdert.   

Har begynt arbeidet med ny områdetakst for skogbruket i Hallingdal, i utvalget sit Skogbrukssjefan, 

skogbrukslederan i Hallingdal, Ola , Erling og Gudbrand. 

Vil takke styret og skogbrukslederan for samarbeidet i 2024. 

Gol 2.33 2025 

Ola Frøysok  leder                          Erling Kittilsviken nestleder                      Oddbjørn Søndol 

Audun Folkedal                  Crister Carlsen            Håkon Hallingstad           Nils Olav Garnås 


